Bucuresti,
P.O0.Box 22-50

FEDERATIA ROMANA DE RADIOAMATORISM
Str. Lipscani Nr.19

RO-014780 Bucuresti

Tel/Fax: 0213155575

CLASAMENTELE STATIILOR YO PARTICIPANTE LA CAMPIONATUL NATIONAL MULTIBAND AL

I YR1C

Il YO8KGP
4 YROF

5 YR8A

6 YPS8I

7 YOS5SKAD
8 YO4KCC
9 YOG6KNE
10 YR2X

11 YR8D

12 YO2KJW
13 YRS5S

14 YOO9KVV

ROMANIEI, YO DX HF 2009

Jub QSO QSOOK MLT PCT TOT CAT.P TROFEE
DB 1807 924 141 4532 639012 I-MOMBMX Medalii de aur si tricouri de Campion oferite de FRR
CT 1543 847 146 4224 616704 -MOMBMX Medalii de argint oferite de FRR

NT 1294 770 137 3780 517860 I-MOMBMX Medalii de bronz oferite de FRR

GR 1434 773 122 3800 463600 I-MOMBMX

BC 925 601 126 2960 372960 I-MOMBMX

IS 865 573 116 2772 321552 -MOMBMX

MM 849 527 114 2576 293664 -MOMBMX

TL 842 523 107 2536 271352 -MOMBMX

HR 836 505 110 2352 258720 I-MOMBMX

AR 690 421 99 2020 199980 I-MOMBMX

SV 659 395 87 2012 175044 I-MOMBMX

CS 479 337 88 1608 141504 I-MOMBMX

MM 480 303 80 1456 116480 I-MOMBMX

PH 315 231 66 1116 73656 I-MOMBMX



YOB8KGL
YO8KAN
YO9KPM
YO2KQY
YO7KRS

YO8TOH
YO9HPJ
YO8SOL
YO7JYL
YO8THG
YO8SKY
YO8RZJ
YO7HZH
YOS5PIP
YO9IXC
YO5CBN
YO4GVC

YQ6A
YO2R
YO3BBW
YR6M
YO7NE
YO6UO
YOGAEI
YO4BCP

YO5AIR
YO2IS
YO2GL
YO7NW
YO2BLX
YR50
YO9CB
YO2ARV
YO4FHU

BT
BC
TR
HD
VL

sv
PH
IS

AG
BC
sV
BC
oT
BN
BZ
AB
CcT

Ccv
™
DJ

MS
VL

Ccv
HR
GL

BH
™
™
GJ
AR
BH
PH
HD
CcT

131
78
57
23

732
436
393
228
143
80
77
67
65
59
56

1013
915
520
310
214
120
163
100

526
518
488
494
365
428
332
408
300

104
61
32
18

483
303
236
149
88
58
50
49
45
44
42

671
606
368
226
134
92
77
50

402
381
363
377
282
274
247
262
232

46
23
18

84
61
52
44
37
27
26
26
25
22
21

132
114
99
68
47
49
34
21

101
104
93
92
76
72
74
74
71

504
308
164

84

2288
1388
1008
668
400
244
212
212
200
192
188
16

3408
2924
1732
1104
756
468
400
216

1892
1800
1800
1792
1380
1348
1196
1192
1116

23184 I-MOMBMX
7084 |-MOMBMX
2952 |-MOMBMX

756 I-MOMBMX
16 I-MOMBMX

192192 E-JUNIORI
84668 E-JUNIORI
52416 E-JUNIORI
29392 E-JUNIORI
14800 E-JUNIORI

6588 E-JUNIORI
5512 E-JUNIORI
5512 E-JUNIORI
5000 E-JUNIORI
4224 E-JUNIORI
3948 E-JUNIORI

48 E-JUNIORI

449856 B-SOMBCWHP
333336 B-SOMBCWHP
171468 B-SOMBCWHP
75072 B-SOMBCWHP
35532 B-SOMBCWHP
22932 B-SOMBCWHP
13600 B-SOMBCWHP
4536 B-SOMBCWHP

191092 A-SOMBCWLP
187200 A-SOMBCWLP
167400 A-SOMBCWLP
164864 A-SOMBCWLP
104880 A-SOMBCWLP
97056 A-SOMBCWLP
88504 A-SOMBCWLP
88208 A-SOMBCWLP
79236 A-SOMBCWLP

Medalie de aur + tricou de Campion oferite de FRR
Medalie de argint oferitd de FRR
Medalie de bronz oferita de FRR

Trofeu oferit de YO2DFA

Trofeu oferit de YO8CLN



YOOCWY
YO3BAP
YO4SI
YO8FZ
YO3FLR
YO2QY
YO5DAS
YO9CXE
YO8RIX
YP5Z
YO4GJS
YO8BGD
YOS5SNY
YO8RDQ
YO4ASG
YO2LWS
YO2LAN
YO3FN

YR9P
YO2KCB
YO7FB
YO5CBX
YP8VS
YR5Z
YO3JW
YO8RIJ
YO7LGI
YO7CVL
YOS50IF
YO7VT
YO3VU
YO9FWX
YO7DIG
YO8RGL

YO4CAH

BZ
BU
AG
sv
PH
HD
SM
BZ
BT
MM
CcT
IS
cJ
IS
CcT
CS
HD
BU

PH
cs
AG
BN
VS
MM
BZ
BZ
VL
AG
PH
VL
BU
TR
VL
IS

307
368
262
265
298
246
248
240
222
181
179
129
161
196

96

59

54

45

1731
1269
1115
935
876
780
652
546
405
431
386
388
293
150
153
185

577

252
234
202
209
224
178
189
167
165
142
121
100
103
109

67

43

30

32

844
797
678
599
520
530
448
354
322
311
263
237
176

91

93

71

385

63
69
77
71
68
78
64
60
60
53
49
46
43
40
44
25
21
22

157
144
116
123
114
108
108
78
83
80
74
57
63
41
43
27

92

1224
1108
968
1024
1016
872
864
844
780
684
520
472
468
488
328
192
156
148

4324
3936
3344
3052
2492
2576
2140
1736
1580
1472
1212
1288

832

464

436

376

1848

77112 A-SOMBCWLP
76452 A-SOMBCWLP
74536 A-SOMBCWLP
72704 A-SOMBCWLP
69088 A-SOMBCWLP
68016 A-SOMBCWLP
55296 A-SOMBCWLP
50640 A-SOMBCWLP
46800 A-SOMBCWLP
36252 A-SOMBCWLP
25480 A-SOMBCWLP
21712 A-SOMBCWLP
20124 A-SOMBCWLP
19520 A-SOMBCWLP
14432 A-SOMBCWLP

4800 A-SOMBCWLP

3276 A-SOMBCWLP

3256 YO-SOMBCWLP

678868 G-SOMBMXHP
566784 G-SOMBMXHP
387904 G-SOMBMXHP
375396 G-SOMBMXHP
284088 G-SOMBMXHP
278208 G-SOMBMXHP
231120 G-SOMBMXHP
135408 G-SOMBMXHP
131140 G-SOMBMXHP
117760 G-SOMBMXHP
89688 G-SOMBMXHP
73416 G-SOMBMXHP
52416 G-SOMBMXHP
19024 G-SOMBMXHP
18748 G-SOMBMXHP
10152 G-SOMBMXHP

170016 F-SOMBMXLP

Medalie de aur + tricou de Campion oferite de FRR + placheta omagiala YO3CTK oferitd de N2GM
Medalie de argint oferita de FRR
Medalie de bronz oferitd de FRR

Medalie de aur + tricou de Campion oferite de FRR



YO3APJ PH 518 379 88 1780 156640 F-SOMBMXLP Medalie de argint oferitd de FRR
YO4ATW  BR 484 343 90 1680 151200 F-SOMBMXLP Medalie de bronz oferitd de FRR
YO2MAX HD 452 315 87 1564 136068 F-SOMBMXLP

YOS5ALI BH 413 303 81 1528 123768 F-SOMBMXLP

YO4ED CT 484 256 79 1160 91640 F-SOMBMXLP

YO2LGV AR 295 230 73 1096 80008 F-SOMBMXLP

YO9BXC PH 270 202 76 1040 79040 F-SOMBMXLP

YO4HEK BR 438 288 58 1312 76096 F-SOMBMXLP

YO7TMGG DJ 303 181 64 844 54016 F-SOMBMXLP

YO4AAC BR 231 182 60 860 51600 F-SOMBMXLP

YO8SAI BT 215 133 41 636 26076 F-SOMBMXLP

YO8DOH SV 143 110 43 524 22532 F-SOMBMXLP

YO50DL BH 199 134 36 616 22176 F-SOMBMXLP

YO9AFH PH 66 43 28 212 5936 F-SOMBMXLP

YO7LYM DJ 102 47 23 232 5336 F-SOMBMXLP

YO5TP CJ 61 45 22 220 4840 F-SOMBMXLP

YO3UA BU 72 46 21 200 4200 F-SOMBMXLP

YP2W ™ 52 31 24 144 3456 F-SOMBMXLP

YO7LTQ DJ 73 26 14 108 1512 F-SOMBMXLP

YROR BU 581 262 71 1260 89460 D-SOMBSSBHP  Trofeu oferit de YO2DFA
YO5AM BN 450 206 77 988 76076 D-SOMBSSBHP

YO3BY BU 329 198 63 904 56952 D-SOMBSSBHP

YO9BXE DB 73 58 30 292 8760 D-SOMBSSBHP

YO4AYL CT 112 68 25 320 8000 D-SOMBSSBHP

YO9FL CL 93 55 22 252 5544 D-SOMBSSBHP

YO3GZO BU 35 20 11 92 1012 D-SOMBSSBHP

YO3CzW  BU 394 228 79 1080 85320 C-SOMBSSBLP  Trofeu oferit de YO8CLN
YO8RNF BT 244 160 65 752 48880 C-SOMBSSBLP

YO3DIU BU 238 160 62 736 45632 C-SOMBSSBLP

YO9XC BZ 213 150 55 696 38280 C-SOMBSSBLP

YO9HMB PH 189 133 50 636 31800 C-SOMBSSBLP

YO2LIM AR 156 110 58 536 31088 C-SOMBSSBLP

YO4US BR 162 120 51 556 28356 C-SOMBSSBLP

YO6CRV HR 209 123 51 536 27336 C-SOMBSSBLP

YO4CVT GL 264 138 42 648 27216 C-SOMBSSBLP



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

YO7BEM
YOSAIL
YO5KTO
YOS5FMT
YO6QT
YO2KQD
YO8GF
YO9HG
YO5DDD
YO6PNM
YO7BGB
YO3XL
YO8CQR
YO4GNJ
YOOIKW
YOBKNX
YO7DEK
YO7CZS
YO9BFM
YO9FBN
YO9GDN
YO7HBY
YO9KPL
YO2BPZ
YOOKIB
YO8RAC
YO7AQF
YO6HSU
YO3CCC
YO5DGE
YOOFIL
YO2LGH
YO3YB
YO2MHJ

YO2A0B
YO2BBT

AG
BU
AB
cJ

BV
AR
BC
PH
AB
SB
DJ

BU
NT
BR
PH
BV
DJ

MH
CcL

PH
DB
VL

LP

HD
CcL

BC
AG
cv
BU
BN
BZ

™
BU
HD

™
CS

145
173
121
124
126
105
131
121
124
105
97
91
79
89
72
70
78
84
56
70
62
50
58
53
37
48
61
43
57
42
63
29
24
19

40
28

111
103
92
93
91
89
93
84
73
76
73
64
59
67
50
54
55
51
42
42
43
37
40
39
31
32
37
29
31
27
24
20
20
14

29
18

51
45
46
46
42
37
38
43
42
41
31
35
34
29
32
31
27
28
28
25
22
23
19
16
22
22
18
21
18
17
14
14
11
11

504
492
424
416
404
444
428
364
340
348
352
292
280
308
252
240
248
228
200
188
200
172
180
208
148
144
172
128
136
112
112

92

88

72

128
80

25704 C-SOMBSSBLP
22140 C-SOMBSSBLP
19504 C-SOMBSSBLP
19136 C-SOMBSSBLP
16968 C-SOMBSSBLP
16428 C-SOMBSSBLP
16264 C-SOMBSSBLP
15652 C-SOMBSSBLP
14280 C-SOMBSSBLP
14268 C-SOMBSSBLP
10912 C-SOMBSSBLP
10220 C-SOMBSSBLP
9520 C-SOMBSSBLP
8932 C-SOMBSSBLP
8064 C-SOMBSSBLP
7440 C-SOMBSSBLP
6696 C-SOMBSSBLP
6384 C-SOMBSSBLP
5600 C-SOMBSSBLP
4700 C-SOMBSSBLP
4400 C-SOMBSSBLP
3956 C-SOMBSSBLP
3420 C-SOMBSSBLP
3328 C-SOMBSSBLP
3256 C-SOMBSSBLP
3168 C-SOMBSSBLP
3096 C-SOMBSSBLP
2688 C-SOMBSSBLP
2448 C-SOMBSSBLP
1904 C-SOMBSSBLP
1568 C-SOMBSSBLP
1288 C-SOMBSSBLP
968 C-SOMBSSBLP
792 C-SOMBSSBLP

1792 H-SOSB10MX
720 H-SOSB10MX

Cupa oferita de YO3JW



YO5BTZ
YO3CBZ

YO6BGT
YO6MT

YO3XX
YO90C
YO4DW
YO8TNB
YO3ZA
YO50AG
YO7LCB
YO2BOF
YO8MI
YO9BQW
YO9BLY
YO6EV
YO6KNY
YO9AGN
YO8KUU
YO4ASD
YP2Y
YO2ADQ
YO4UQ
YO3JA
YO3HOT
YO9BHI
YO8RPV
YO9HNJ
YO2LGX
YO7FWS
YO5KDV
YO8BDV
YO2ATE
YO5BFJ
YOOFLL

CJ
BU

HR
MS

BU
GR
CcT
BT
BU
BH
GJ
AR
BC
GR
DB
SB
cv
BZ
sv
GL
AR
™
BR
BU
BU
BZ
BC
PH
CS
oT
AB
sV
™
AB
DB

~

13
161

992
611
720
270
223
206
206
291
192
159
206
138
136
130
182
111
83
102
88
107
65
62
52
66
65
50
50
51
51
53
40

(&)

10
10

488
348
357
174
162
151
143
153
122
101
123
98
97
69
79
65
56
67
65
61
47
42
40
40
39
40
32
34
35
35
30

w

a1 o

58
50
48
36
35
36
37
36
32
41
29
29
23
31
24
26
25
19
21
17
22
19
18
19
16
16
17
14
15
15
16

56
48

2548
1796
1828
896
848
808
764
768
652
464
652
504
520
328
400
332
280
352
308
312
232
204
200
188
200
188
148
176
160
160
128

60 H-SOSB10MX
16 H-SOSB10MX

336 H-SOSB15MX
240 H-SOSB15MX

147784 H-SOSB20MX

89800 H-SOSB20MX
87744 H-SOSB20MX
32256 H-SOSB20MX
29680 H-SOSB20MX
29088 H-SOSB20MX
28268 H-SOSB20MX
27648 H-SOSB20MX
20864 H-SOSB20MX
19024 H-SOSB20MX
18908 H-SOSB20MX
14616 H-SOSB20MX
11960 H-SOSB20MX
10168 H-SOSB20MX
9600 H-SOSB20MX
8632 H-SOSB20MX
7000 H-SOSB20MX
6688 H-SOSB20MX
6468 H-SOSB20MX
5304 H-SOSB20MX
5104 H-SOSB20MX
3876 H-SOSB20MX
3600 H-SOSB20MX
3572 H-SOSB20MX
3200 H-SOSB20MX
3008 H-SOSB20MX
2516 H-SOSB20MX
2464 H-SOSB20MX
2400 H-SOSB20MX
2400 H-SOSB20MX
2048 H-SOSB20MX

Trofeu oferit de YO8CLN

Trofeu oferit de YO8CLN



32
33
34
35
36
37
38
39

YO7LHE
YO9BEI
YO3JX
YO5QCD
YO4CCD
YO9AWV
YO7FT
YO9CUG

YO8SXX
YO4AB
YOG6EX
YO9AGI
YO3AAJ
YO5BRE
YOS5CEA
YO5BQQ
YO4BEW
YO9GSB
YO4SLL
YO5CCX
YO8SSB
YO9RAO
YO4RSS
YO8RFJ
YOS50ET/P
YO4FEO
YO4CAI
YO5PEZ
YO50HC
YO2LMW
YO8SSO

YO2AQB
YO8TK
YOO9AFE

DJ
CL
BU
CJ
GL
BZ
BU
TR

SV
CT
SB
DB
BU
BH
AB
SM
BR
BZ
GL
CJ
SV
BZ
GL
IS
BN
TL
BR
BN
SM
HD
SV

™
sV
PH

30
35
33
19
20
20
21
10

436
342
374
325
277
168
160
148
79
103
112
80
77
50
66
48
50
42
57
40
36
14
24

262
81
69

23
21
21
19
11
16
13

287
249
256
197
176
114
95
84
60
58
63
50
42
40
42
36
35
31
34
25
25
12
12

150
54
44

14

~

H~ 00 b~ ©

41
41
40
31
33
33
32
28
25
25
23
19
21
21
19
17
18
17
13
15
15

27
21
15

100
120
84
92
52
116
52
32

1308
1200
1148
900
832
524
424
392
272
256
276
228
184
176
180
160
144
132
152
108
104
52
52

652
232
184

1400 H-SOSB20MX
1080 H-SOSB20MX
840 H-SOSB20MX
644 H-SOSB20MX
468 H-SOSB20MX
464 H-SOSB20MX
416 H-SOSB20MX
128 H-SOSB20MX

53628 H-SOSB40MX
49200 H-SOSB40MX
45920 H-SOSB40MX
27900 H-SOSB40MX
27456 H-SOSB40MX
17292 H-SOSB40MX
13568 H-SOSB40MX
10976 H-SOSB40MX
6800 H-SOSB40MX
6400 H-SOSB40MX
6348 H-SOSB40MX
4332 H-SOSB40MX
3864 H-SOSB40MX
3696 H-SOSB40MX
3420 H-SOSB40MX
2720 H-SOSB40MX
2592 H-SOSB40MX
2244 H-SOSB40MX
1976 H-SOSB40MX
1620 H-SOSB40MX
1560 H-SOSB40MX
468 H-SOSB40MX
468 H-SOSB40MX

17604 YO-SOSB8OMX
4872 YO-SOSB8OMX
2760 YO-SOSB80OMX

Trofeu oferit de YO8CLN

Trofeu oferit de YO8CLN



4 YO8RRT IS 40 30 12 128 1536 YO-SOSB80OMX

5 YOS5BXK CJ 17 11 7 44 308 YO-SOSB80OMX
YR1A BU 801 405 51 2032 103632 CHECKLOG
YO50HO CJ 229 146 47 768 36096 CHECKLOG
YO5KOP SM 128 78 41 348 14268 CHECKLOG
YO2LIW ™ 126 62 32 340 10880 CHECKLOG
YO2KJJ ™ 46 35 24 164 3936 CHECKLOG
YO3GW BU 31 21 15 112 1680 CHECKLOG
YO9DFQ IL 26 19 15 92 1380 CHECKLOG
YO2MBA  CS 25 24 13 116 1508 CHECKLOG
YO2LXW HD 21 16 8 80 640 CHECKLOG
YO50YR CJ 23 15 9 68 612 CHECKLOG
YQ5Q CJ 16 6 3 24 72 CHECKLOG
YO8COK BT 10 8 5 36 180 CHECKLOG
YO2CJX CS 8 3 2 12 24 CHECKLOG
YO2DFA CS 1 1 1 8 8 CHECKLOG
YO3FF BU 5 1 1 8 8 CHECKLOG
LIPSA LOG:

YO2BV 79
YO2LTF 19
YO20SV 22
YO3CHP 43
YO3FQA 21
YO3GCL 5
YO3HEH 6
YO3JV 34
YO3YX 24
YO4CSL 72
YO4GJH 15
YO4RYU/MM 42
YO6DBL 49
YOG6KEA 45

YO7CKQ 44



YO7HJM
YO8RHT
YO8ROK
YO8ROO
YO9RWA
YO9IGI

YO DX HF 2009 CONTEST MANAGER

71
21
28
101
58
30

OVIDIU ORZA - YO2DFA

ARBITRU
NIKOLAUS KINTSCH - DLSMHR



